

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение города Москвы Жилищник района Черганово Центральное

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4
							3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	172	172	0	172	0	0	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	200	200	0	200	0	0	0	0	0		
из них женщин	47	47	0	47	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласса) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласса) усло- вий труда с учетом эффеКтивно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)
		напряженность трудового процесса																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Руководство Заместитель директора по экс- плуатации, главный инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел ПТО																						
2	Начальник отдела ПТО	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Ведущий инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель начальника отдела ПТО	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А	Инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (5А)	Инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

70А (61А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71А (61А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72А (61А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73А	Каменщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74А (73А)	Каменщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75А (73А)	Каменщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76А (73А)	Каменщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77А (73А)	Каменщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок № 4																						
78	Столяр	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Промышленный альпинист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80А	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81А (80А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82А (80А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83А (80А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84А (80А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85А (80А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86А (80А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87А (80А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88А (80А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89А (80А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90А	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91А (90А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92А (90А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93А (90А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94А (90А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95А	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

167	Диспетчер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Диспетчер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Диспетчер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Диспетчер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Диспетчер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Диспетчер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель директора (должность) _____ Грудкина Татьяна Анатольевна (Ф.И.О.) _____ 15.03.2021 г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по эксплуатации, главный инженер (должность) _____ Головки Игорь Юрьевич (Ф.И.О.) _____ 15.03.2021 г. (дата)

Начальник отдела ГО и ЧС, охраны труда (должность) _____ Никитина Зоя Викторовна (Ф.И.О.) _____ 15.03.2021 г. (дата)

Начальник отдела персонала (должность) _____ Кузнецова Наталья Сергеевна (Ф.И.О.) _____ 15.03.2021 г. (дата)

Менеджер по персоналу – председатель профкома (должность) _____ Демкина Елена Леонидовна (Ф.И.О.) _____ 15.03.2021 г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ Каганов Филипп Павлович (Ф.И.О.) _____ (дата)

2759 (№ в реестре экспертов)